
ISSN 1318-1327

OBJAVLJAM
 - naslednje akte Mestne občine Velenje

12. oktober 2011 Številka: 18/2011

Ur. vestnik št.18/11

SKLEP o imenovanju članov v svet javnega zavoda Rdeča dvorana Športno rekreacijski zavod
SKLEP o imenovanju člana v svet zavoda Energetska agencija za Savinjsko, Šaleško in 
Koroško 
SKLEP o določitvi cene odvoza in hrambe zapuščenih vozil
SKLEP o izvzemu nepremičnine v k.o. Velenje iz javnega dobra (parcela 2879/1)
SKLEP o izvzemu nepremičnine v k.o. Podkraj iz javnega dobra (parceli 950/8, 951/3) o izvzemu nepremičnine v k.o. Podkraj iz javnega dobra (parceli 950/8, 951/3)
SKLEP o izvzemu nepremičnine v k.o. Podkraj iz javnega dobra (parcela 945/20) o izvzemu nepremičnine v k.o. Podkraj iz javnega dobra (parcela 945/20)
SKLEPSKLEP o izvzemu nepremičnine v k.o. Velenje iz javnega dobra (parcela 491/15) o izvzemu nepremičnine v k.o. Velenje iz javnega dobra (parcela 491/15)
SKLEP o izvzemu nepremičnine v k.o. Velenje iz javnega dobra (del parcele 356)
SKLEP o izvzemu nepremičnin v k. o. Velenje iz javnega dobra (parc. št. 3576/2 in 3576/9) 
SKLEP o izvzemu nepremičnine v k.o. Hrastovec iz javnega dobra 
(parc. št. 840/6, 869/2 in 840/5)
SKLEP o izvzemu nepremičnine v k.o. Hrastovec iz javnega dobra (parcela št. 856/2)
SKLEP o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu pridobivanja in razpolaganja z 
nepremičnim premoženjem Mestne občine Velenje za leto 2011
SKLEP o sprejemu ocene izvajanja Občinskega programa varnosti Mestne občine Velenje
SKLEP o začetku priprave sprememb in dopolnitev odloka o Lokacijskem načrtu 
Stari jašek v Velenju
MNENJE o kandidatu za ravnatelja Osnove šole Antona Aškerca Velenje 
MNENJE o kandidatki za ravnateljico Osnove šole Šalek Velenje 

Mestna občina Velenje - ŽUPAN
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 4/99 in 6/01)



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE



12. oktober 2011 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 18-2011 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 27/08-Odl. US, 76/08, 79/09 in 51/10) in 24. 
člena Statuta Mestne občine Velenje, (Uradni vestnik MOV, št. 15/06-UPB1, 
26/07 in 18/08) na 9. seji, dne 11. 10. 2011 sprejel naslednji

SKLEP
o imenovanju članov v svet javnega zavoda 
Rdeča dvorana Športno rekreacijski zavod
o imenovanju članov v svet javnega zavoda 
Rdeča dvorana Športno rekreacijski zavod
o imenovanju članov v svet javnega zavoda 

I.
V svet javnega zavoda Rdeča dvorana Športno rekreacijski 
zavod se imenujejo:

- Branko Smagaj,
- Katarina Praznik in
- Petra Meh.

II.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 032-09-01/2010-284
Datum:  12. 10. 2011

            župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 27/08-Odl. US, 76/08, 79/09 in 51/10) in 24. 
člena Statuta Mestne občine Velenje, (Uradni vestnik MOV, št. 15/06-UPB1, 
26/07 in 18/08) na 9. seji, dne 11. 10. 2011 sprejel naslednji

SKLEP
o imenovanju člana v svet zavoda Energetska 

agencija za Savinjsko, Šaleško in Koroško
o imenovanju člana v svet zavoda Energetska 

agencija za Savinjsko, Šaleško in Koroško
o imenovanju člana v svet zavoda Energetska 

I.
V svet zavoda Energetska agencija za Savinjsko, Šaleško in 
Koroško se imenuje:

- Peter Dermol.

II.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 032-09-01/2010-284
Datum:  12. 10. 2011

            župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 6. člena Zakona o pravilih cestnega 
prometa (Uradni list RS, št. 109/ 2010) in 24. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/2006 – UPB1, 26/2007 in 18/2008) 
na 9. seji, dne 11. 10. 2011 sprejel 

SKLEP
o določitvi cene prevoza in hrambe 

zapuščenih vozil
I.

Cena prevoza zapuščenega vozila, odstranjenega v okviru 
opravljanja rednega vzdrževanja in obnavljanja občinskih javnih 
cest ter drugih prometnih površin v Mestni občini Velenje, po 
koncesijski pogodbi, znaša 60,00 € za posamezno vozilo.  

II.
Cena hrambe zapuščenega vozila, shranjenega v skladišču 
zapuščenih vozil, v okviru opravljanja rednega vzdrževanja in 
obnavljanja občinskih javnih cest ter drugih prometnih površin 
v Mestni občini Velenje, po koncesijski pogodbi, znaša 3,00 € 
za vsak dan hrambe. 

III.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje, cene pa se pričnejo uporabljati 
od 1. 11. 2011 dalje.

Številka: 015-02-0004/2011-681
Datum:  12. 10. 2011

            župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list ZS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09 in 14/10 – odl. US) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni 
vestnik MO Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na svoji 9. seji, dne 11. 
10. 2011 sprejel 

SKLEP
o izvzemu nepremičnine v k.o. 964 Velenje iz 

javnega dobra (parcela 2879/1)
1. člen

Svet Mestne občine Velenje dovoljuje izvzem nepremičnine 
parcela 2879/1,  k.o. 964 Velenje iz javnega dobra.

Nepremičnine postanejo po izvzemu iz javnega dobra last 
Mestne občine Velenje.

2. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 465-05-0005/2011-282
Datum: 12. 10. 2011

            župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.



12. oktober 2011URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 18-2011

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list ZS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 79/09 
in 14/10 – odl. US) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik 
MO Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na svoji 9. seji, dne 11. 10. 2011 
sprejel 

SKLEP
o izvzemu nepremičnin v k.o. 968 Podkraj iz 

javnega dobra (parceli 950/8 in 951/3)
1. člen

Svet Mestne občine Velenje dovoljuje izvzem nepremičnin 
parcela 950/8 in 951/3,  k.o. 968 Podkraj iz javnega dobra.

Nepremičnine postanejo po izvzemu iz javnega dobra last 
Mestne občine Velenje.

2. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 465-05-0002/2011-282
Datum: 12. 10. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list ZS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 79/09 
in 14/10 – odl. US) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik 
MO Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na svoji 9. seji, dne 11. 10. 2011 
sprejel 

SKLEP
o izvzemu nepremičnine v k.o. 968 Podkraj iz 

javnega dobra (parcela 945/20)
1. člen

Svet Mestne občine Velenje dovoljuje izvzem nepremičnine 
parcela 945/20,  k.o. 968 Podkraj iz javnega dobra.

Nepremičnine postanejo po izvzemu iz javnega dobra last 
Mestne občine Velenje.

2. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 465-05-0014/2011-282
Datum: 12. 10. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list ZS, št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 79/09 
in 14/10 – odl. US) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik 
MO Velenje, št. 15/06 – UPB1, 26/07 in 18/08) na svoji 9. seji, dne 11. 10. 2011 
sprejel 

SKLEP
o izvzemu nepremičnin v k.o. Velenje iz 

javnega dobra (parcela 491/15)
1. člen

Svet Mestne občine Velenje dovoljuje izvzem nepremičnine 
parcela 491/15, k.o. Velenje iz javnega dobra.

Nepremičnina postane po izvzemu iz javnega dobra last Mestne 
občine Velenje.

2. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 465-05-0127/2008-288
Datum: 12. 10. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi  51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/2007-UPB2, 27/2008-odl. US, 76/2008, 79/2009 in 
51/2010) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mo Velenje, 
št. 15/2006 - UPB1, 26/2007 in 18/2008 na svoji 9. seji, dne 11. 10. 2011 sprejel

SKLEP
o izvzemu nepremičnin v k.o. Velenje iz 

javnega dobra (parcela št. 356)

1. člen
Svet Mestne občine Velenje dovoljuje izvzem nepremičnine 
parcela 356, pot, v izmeri 328 m2 , k.o. 964 Velenje, iz javnega 
dobra.

Nepremičnina postane po izvzemu iz javnega dobra last Mestne 
občine Velenje. 

2. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje. 

Številka:  465-05-0053/2011-318
Datum:   12. 10. 2011

            župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.



12. oktober 2011 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 18-2011 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi  51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/2007-UPB2, 27/2008-odl. US, 76/2008, 79/2009 in 
51/2010) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mo Velenje, 
št. 15/2006 - UPB1, 26/2007 in 18/2008 na svoji 9. seji, dne 11. 10. 2011  sprejel

SKLEP
o izvzemu nepremičnin v k.o. Velenje iz 

javnega dobra (parceli št. 3576/2 in 3576/9)
1. člen

Svet Mestne občine Velenje dovoljuje izvzem nepremičnin 
parceli 3576/2, pot, v izmeri 346 m2  ter 3576/9, pot, v izmeri 
45 m2, obe k.o. 964 Velenje, iz javnega dobra.

Nepremičnini postaneta po izvzemu iz javnega dobra last 
Mestne občine Velenje. 

2. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje. 

Številka:  465-05-0056/2011-283
Datum:    12. 10. 2011

                        župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi  51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/2007-UPB2, 27/2008-odl. US, 76/2008, 79/2009 in 
51/2010) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mo Velenje, 
št. 15/2006 - UPB1, 26/2007 in 18/2008 na svoji 9. seji, dne 11. 10. 2011  sprejel

SKLEP
o izvzemu nepremičnin v k.o. Hrastovec iz 

javnega dobra (parcele št. 840/6, 869/2 
in 840/5)

1. člen
Svet Mestne občine Velenje dovoljuje izvzem nepremičnin 
parcel 840/6, pot, v izmeri 70 m2 in 869/2, pot, v izmeri 80 m2 
ter 840/5, pot, v izmeri približno 73 m2, vse k.o. 951 Hrastovec, 
iz javnega dobra.

Nepremičnine postanejo po izvzemu iz javnega dobra last 
Mestne občine Velenje. 

2. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje. 

Številka:  465-05-0103/2006
Datum:    12. 10. 2011

  župan Mestne občine Velenje
  Bojan KONTIČ, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi  51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/2007-UPB2, 27/2008-odl. US, 76/2008, 79/2009 in 
51/2010) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mo Velenje, 
št. 15/2006 - UPB1, 26/2007 in 18/2008 na svoji 9. seji, dne 11. 10. 2011  sprejel

SKLEP
o izvzemu nepremičnin v k.o. Hrastovec iz 

javnega dobra (parcela št. 856/2)
1. člen

Svet Mestne občine Velenje dovoljuje izvzem dela nepremičnine 
parcela 856/2, cesta, v približni izmeri 25 m2 , k.o. 951 
Hrastovec, iz javnega dobra.

Nepremičnina postane po izvzemu iz javnega dobra last Mestne 
občine Velenje. 

2. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje. 

Številka:  465-05-0022/2011-318
Datum:    12. 10. 2011

                        župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 7. odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 14/07) v 
zvezi z 41. členom Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10), 11.  in 15. člena Uredbe o stvarnem 
premoženju države, pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 84/07, 94/07, 55/09, 
100/09 in 49/10) ter 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mo 
Velenje, št. 15/06-UPB1, 26/07 in 18/08) na svoji 9. seji, dne 11. 10. 2011 sprejel

SKLEP 
o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu 
pridobivanja in razpolaganja z nepremičnim 

premoženjem Mestne občine Velenje 
za leto 2011

1. člen
V sklepu o načrtu pridobivanja in razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem Mestne občine Velenje za leto 2011 (Uradni 
vestnik Mestne občine Velenje, št. 29/10, 4/11, 7/11, 8/11 in 
13/11; v nadaljevanju: sklep) se spremeni 2. odstavek 2. člena 
tako, da se glasi:
»Razpolaganje z nepremičnim premoženjem v lasti občine se za 
leto 2011 načrtuje v okvirni orientacijski vrednosti 6.339.025,30 
EUR.«

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka:  460-02-0003/2006-281
Datum:    12. 10. 2011

                        župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.



12. oktober 2011URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 6  / Številka 18-2011

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



4/
7 

PR
IL

O
G

A
 1

: N
a

rt
 ra

zp
ol

ag
an

ja
 z

 n
ep

re
m

i
ni

m
 p

re
m

ož
en

je
m

 o
b

in
e 

v 
le

tu
 2

01
1 

U
ra

dn
i v

es
tn

ik
 M

es
tn

e 
ob
i

ne
 V

el
en

je
, š

t. 
29

/1
0,

 4
/1

1,
 7

/1
1,

 
8/

11
 in

 1
3/

11
) 

20
11

-Z
em

lji
š

a 
   

 

Za
p.

št
. 

U
pr

av
lja

ve
c

Ši
fr

a 
in

 
ka

ta
st

rs
ka

 
ob
i

na
 

O
pi

s 
pr

ed
m

et
a 

pr
od

aj
e 

 

Vr
st

a 
de

ja
ns

ke
 

ra
be

 

So
la

st
ni

šk
i 

de
le

ž 
St

av
bn

a 
pr

av
ic

a 
D

ru
ge

 o
po

m
be

 
O

rie
nt

ac
ijs

ka
 

vr
ed

no
st

i v
 

€/
m

2

O
rie

nt
ac

ijs
ka

 
vr

ed
no

st
 v

 €
* 

40
. 

M
O

V
 

95
1 

H
ra

st
ov

ec
pa

rc
. š

t. 
 8

69
/2

, v
 

pr
ib

liž
ni

 iz
m

er
i 1

2 
m

2
tra

vn
ik

 
- 

 
- 

 
S

ta
vb

no
 z

em
ljiš
e

 z
no

tra
j 

ur
ed

itv
en

eg
a 

ob
m

o 
ja

 n
as

el
ij 

25
 

30
0,

00

41
. 

 M
O

V 
 9

64
 V

el
en

je
 

 p
ar

c.
 š

t. 
35

6,
 v

 
pr

ib
liž

ni
 iz

m
er

i 2
95

 m
2

 T
ra

vn
ik

 
 - 

 - 
 S

ta
vb

no
 z

em
ljiš
e

 z
no

tra
j 

ur
ed

itv
en

eg
a 

ob
m

o 
ja

 n
as

el
ij 

30
 

8.
85

0,
00

42
. 

M
O

V
 

95
3 

P
ak

a 
pa

rc
. š

t. 
58

7/
9,

 v
 

iz
m

er
i 1

05
 m

2

dv
or

iš
e

 
 - 

- 
 

S
ta

vb
no

 z
em

ljiš
e

 z
no

tra
j 

ur
ed

itv
en

eg
a 

ob
m

o 
ja

 n
as

el
ij 

40
 

4.
20

0,
00

43
. 

M
O

V
 

95
3 

P
ak

a 
P

ar
c.

 š
t. 

58
7/

10
, v

 
iz

m
er

i 1
5 

m
2

dv
or

iš
e

 
 - 

 - 

  S
ta

vb
no

 z
em

ljiš
e

 z
no

tra
j 

ur
ed

itv
en

eg
a 

ob
m

o 
ja

 n
as

el
ij 

40
 

60
0,

00



12. oktober 2011 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 18-2011 / stran 7

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



5/
7 

44
. 

M
O

V
 

96
8 

P
od

kr
aj

 

pa
rc

. š
t. 

95
0/

8,
 v

 
iz

m
er

i 6
6 

m
2  te

r 

pa
rc

. š
t. 

95
1/

3,
 v

 
iz

m
er

i 1
33

 m
2

 - 
- 

 
S

ta
vb

no
 z

em
ljiš
e

 z
no

tra
j 

ur
ed

itv
en

eg
a 

ob
m

o 
ja

 n
as

el
ij 

30
 

5.
97

0,
00

 

po
t 

po
t 

45
. 

M
O

V
 

96
4 

V
el

en
je

 
pa

rc
. š

t. 
28

79
/1

, v
 

iz
m

er
i 9

4 
m

2
dv

or
iš
e

 
 - 

 
 - 

S
ta

vb
no

 z
em

ljiš
e

 z
no

tra
j 

ur
ed

itv
en

eg
a 

ob
m

o 
ja

 n
as

el
ij 

30
 

2.
82

0,
00

 

46
. 

M
O

V
 

96
4 

V
el

en
je

 
pa

rc
. š

t. 
49

1/
15

, v
 

iz
m

er
i 3

8 
m

2
po

t 
 - 

 - 
 

S
ta

vb
no

 z
em

ljiš
e

 z
no

tra
j 

ur
ed

itv
en

eg
a 

ob
m

o 
ja

 n
as

el
ij 

30
 

1.
14

0,
00

 

47
. 

M
O

V
 

96
4 

V
el

en
je

 
pa

rc
. š

t. 
v 

iz
m

er
i 

33
27

/1
9,

 v
 iz

m
er

i 5
15

 
m

2 . 

Tr
av

ni
k 

 - 
 - 

S
ta

vb
no

 z
em

ljiš
e

 z
no

tra
j 

ur
ed

itv
en

eg
a 

ob
m

o 
ja

 n
as

el
ij 

45
 

23
.1

75
,0

0 

48
. 

M
O

V
  

96
4 

V
el

en
je

 

pa
rc

. š
t. 

33
27

/1
7,

 v
 

iz
m

er
i 6

 m
2 , 

tra
vn

ik
 

- 
 

 - 
S

ta
vb

no
 z

em
ljiš
e

 z
no

tra
j 

ur
ed

itv
en

eg
a 

ob
m

o 
ja

 n
as

el
ij 

45
 

27
0,

00
 

49
. 

M
O

V
 

96
4 

V
el

en
je

 

pa
rc

. š
t. 

33
27

/1
6,

v 
iz

m
er

i 8
 m

2 , 

tra
vn

ik
 

 - 
 - 

  S
ta

vb
no

 z
em

ljiš
e

 z
no

tra
j 

ur
ed

itv
en

eg
a 

ob
m

o
ja

 n
as

el
ij 

45
 

36
0,

00
 



12. oktober 2011URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 8  / Številka 18-2011

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



6/
7 

20
11

-S
ta

vb
e 

al
i s

ta
vb

e 
z 

de
li 

st
av

b 

50
. 

M
O

V
 

96
4 

V
el

en
je

 

pa
rc

. š
t. 

24
41

/8
, v

 
iz

m
er

i 6
3 

m
2 , 

pa
rc

. š
t. 

21
66

/5
, v

 
iz

m
er

i 4
0 

m
2 . 

E
ks

te
nz

iv
ni

 
sa

do
vn

ja
k 

E
ks

te
nz

iv
ni

 
sa

do
vn

ja
k 

- 
 

 - 
S

ta
vn

o 
ze

m
ljiš
e

 z
no

tra
j 

ur
ed

itv
en

eg
a 

ob
m

o 
ja

 n
as

el
ij 

30
 

3.
09

0,
00

 

51
. 

M
O

V
 

96
4 

V
el

en
je

 

P
ar

c.
 š

t. 
41

3/
14

, 

P
ar

c.
 š

t. 
41

3/
11

,  

P
ar

c.
 š

t. 
41

4/
9,

  

P
ar

c.
 š

t. 
41

4/
2,

  

P
ar

c.
 š

t. 
41

7/
1,

  

P
ar

c.
 š

t. 
42

1/
2,

  

P
ar

c.
 š

t. 
41

7/
12

,  

pa
rc

. š
t. 

41
8/

5,
  

pa
rc

. š
t. 

41
9/

3,
  

v 
sk

up
ni

 iz
m

er
i 4

02
 

m
2 . 

- 
- 

 
 - 

P
ar

ce
le

 s
o 

st
av

bn
o 

ze
m

ljiš
e

 
zn

ot
ra

j u
re

di
tv

en
eg

a 
ob

m
o

ja
 

na
se

lij
 in

 s
e 

na
ha

ja
jo

 n
a 

ob
m

o 
ju

 
ZN

 S
el

o 
– 

1.
 fa

za
. 

55
,1

0 
22

.1
50

,2
0 

SK
U

PA
J

 
 

 
 

 
 

4.
86

7.
12

0,
30



12. oktober 2011 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 18-2011 / stran 9

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



7/
7 

Za
p.

 Š
t. 

 
U

pr
av

lja
ve

c 
Ši

fr
a 

in
 

ka
ta

st
rs

ka
 

ob
i

na
 

O
pi

s 
pr

ed
m

et
a 

pr
od

aj
e 

(o
b

in
a,

 
na

se
lje

, u
lic

a,
 

hi
šn

a 
št

ev
ilk

a)
 

Vr
st

a 
ra

be
 in

 
ve

lik
os

t 
So

la
st

ni
šk

i 
de

le
ž 

Št
ev

ilk
a 

st
av

be
 

Št
ev

ilk
a 

de
la

 
st

av
be

 
D

ru
ge

 o
po

m
be

 
O

rie
nt

ac
ijs

ka
 

vr
ed

no
st

 €
 

10
. 

M
O

V
 

96
4 

V
el

en
je

 
ga

rs
on

je
ra

 n
a 

na
sl

ov
u 

Š
al

eš
ka

 
19

 v
 V

el
en

ju
 

st
an

ov
an

je
 v

 
iz

m
er

i 1
8,

69
 m

2
10

0%
 

- 
 

 - 
 - 

 
21

.0
00

,0
0 

11
. 

M
O

V
 

96
4 

V
el

en
je

 
dv

os
ob

no
 

st
an

ov
an

je
  

st
an

ov
an

je
 

10
0%

 
- 

- 
 - 

 
60

.0
00

,0
0 

(1
.1

00
,0

0 
€/

m
2 )

SK
U

PA
J

 
 

 
 

 
 

 
 

1.
19

4.
51

0,
00

  





6/
7 

20
11

-S
ta

vb
e 

al
i s

ta
vb

e 
z 

de
li 

st
av

b 

50
. 

M
O

V
 

96
4 

V
el

en
je

 

pa
rc

. š
t. 

24
41

/8
, v

 
iz

m
er

i 6
3 

m
2 , 

pa
rc

. š
t. 

21
66

/5
, v

 
iz

m
er

i 4
0 

m
2 . 

E
ks

te
nz

iv
ni

 
sa

do
vn

ja
k 

E
ks

te
nz

iv
ni

 
sa

do
vn

ja
k 

- 
 

 - 
S

ta
vn

o 
ze

m
ljiš
e

 z
no

tra
j 

ur
ed

itv
en

eg
a 

ob
m

o 
ja

 n
as

el
ij 

30
 

3.
09

0,
00

 

51
. 

M
O

V
 

96
4 

V
el

en
je

 

P
ar

c.
 š

t. 
41

3/
14

, 

P
ar

c.
 š

t. 
41

3/
11

,  

P
ar

c.
 š

t. 
41

4/
9,

  

P
ar

c.
 š

t. 
41

4/
2,

  

P
ar

c.
 š

t. 
41

7/
1,

  

P
ar

c.
 š

t. 
42

1/
2,

  

P
ar

c.
 š

t. 
41

7/
12

,  

pa
rc

. š
t. 

41
8/

5,
  

pa
rc

. š
t. 

41
9/

3,
  

v 
sk

up
ni

 iz
m

er
i 4

02
 

m
2 . 

- 
- 

 
 - 

P
ar

ce
le

 s
o 

st
av

bn
o 

ze
m

ljiš
e

 
zn

ot
ra

j u
re

di
tv

en
eg

a 
ob

m
o 

ja
 

na
se

lij
 in

 s
e 

na
ha

ja
jo

 n
a 

ob
m

o 
ju

 
ZN

 S
el

o 
– 

1.
 fa

za
. 

55
,1

0 
22

.1
50

,2
0 

SK
U

PA
J

 
 

 
 

 
 

4.
86

7.
12

0,
30



12. oktober 2011URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 10  / Številka 18-2011

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi tretjega odstavka 6. člena Zakona o 
občinskem redarstvu (Uradni list RS, št. 139/2006) in 24. člena Statuta Mestne 
občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/2006-UPB1, 26/2007 in 
18/2008) na svoji 9. seji dne 11. 10. 2011 sprejel

SKLEP 
o sprejemu ocene izvajanja Občinskega 

programa varnosti Mestne občine Velenje

I.
Svet Mestne občine Velenje ocenjuje, da je izvajanje Občinskega 
programa varnosti Mestne občine Velenje ustrezno.

II.
Ta sklep začne veljati dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Velenje.

Številka: 340-04-008/2011-801
Datum:  12. 10. 2011  

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Na podlagi 57. člena v povezavi z 46. in 96. členom Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08-ZVO-1B, 108/09 in 80/10-ZUPUDPP) 
in 37. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-1, Uradni vestnik MO Velenje št. 
15/06-UPB1, 26/07 in 18/08), je župan Mestne občine Velenje sprejel 

SKLEP
o začetku priprave sprememb in dopolnitev 
odloka o Lokacijskem načrtu Stari jašek v 

Velenju

1. člen
(splošno)

S tem sklepom župan Mestne občine Velenje določa postopek 
priprave sprememb in dopolnitev odloka o lokacijskem načrtu 
Stari jašek v Velenju (odlok je objavljen v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje št. 20/05, 21/05, 30/06, 1/08, 19/08, 
6/09 in 10/10) - v nadaljevanju LN.

2. člen
(ocena stanja in razlogi za pripravo prostorskega načrta)

(1) Predlog za spremembe in dopolnitve LN je podalo podjetje 
VGP d.o.o., Topolšica 199b, 3325 Šoštanj, ki želi graditi 
poslovne prostore ter izvesti potrebne zunanje ureditve na 
območju urejanja z oznako R – RM znotraj območja LN. Bodoči 
objekti in zunanje ureditve bodo služili dejavnosti in razvoju 
podjetja. Zaradi te pobude je potrebno v LN določiti gabarite 
novega poslovnega objekta, predvideti zunanjo ureditev na 
ožjem območju tega podjetja s spremenjenimi uvozi, predvideti 
rekonstrukcijo dovozne ceste do območja podjetja ter spremeniti 
zunanje ureditve skupnih površin na tistih parcelah, ki so v lasti 
pobudnika.

(2) Poleg predvidenih sprememb, ki so opisane v prvem 
odstavku tega člena, je potrebno v spremembah in dopolnitvah 
odloka o LN upoštevati tudi določila Uredbe o začasnih ukrepih 
za zavarovanje urejanja prostora na podlagi Sklepa o začetku 
priprave državnega prostorskega načrta za državno cesto od 
priključka Velenje jug do priključka Slovenj Gradec jug (Uradni 
list RS št. 79/2010, z dne 8. 10. 2010).

(3) Predvidene spremembe in dopolnitve odloka o LN ne 
spreminjajo namenske rabe zemljišč na območju LN, ampak 
je predvidena le sprememba in dopolnitev besedila odloka o 
LN ter grafičnih prilog, zaradi preoblikovanja načrtovanega 
objekta in zunanjih ureditev na zemljišču, ki je v lasti pobudnika 
sprememb LN.

3. člen
(območje prostorskega akta)

(1) Območje sprememb LN sega na naslednja območja urejanja 
(oznake iz LN): vzhodni del območja (zelene površine) RM1, 
območje RP1 v celoti ter vzhodni del območja SP (del ceste d-
d; del ceste c1 in c3; parkirni prostori in zelene površine).

(2) Območje (meja) veljavnega LN se s predlaganimi 
spremembami in dopolnitvami odloka o LN spreminja na južni 
strani obravnavanega območja LN, zaradi prilagoditve meje LN 
Uredbi iz drugega odstavka 2. člena tega sklepa.

4. člen
(način pridobitve strokovnih podlag)

Strokovne podlage za spremembe in dopolnitve odloka o LN 
pridobi pobudnik sprememb LN in bodo sestavni del sprememb 
in dopolnitev odloka o LN. 

5. člen
(roki in postopek za pripravo sprememb in dopolnitev LN)

(1) Za potek priprave in sprejema sprememb in dopolnitev LN 
bodo upoštevana določila o postopkih priprave občinskega 
podrobnega prostorskega načrta kot jih določa Zakon o 
prostorskem načrtovanju (ZPNačrt). Skladno z ugotovitvijo iz 
tretje točke v drugem členu tega sklepa ter ob upoštevanju 
61.a člena ZPNačrt-a poteka priprava in sprejem sprememb in 
dopolnitev LN po skrajšanem postopku.

ZAČETEK PRIPRAVE SPREMEMB IN DOPOLNITEV LN

(2) Postopek priprave sprememb in dopolnitev odloka o LN se 
prične s sklepom, ki ga sprejme župan in ga objavi v Uradnem 
vestniku MOV in na svetovnem spletu.

OSNUTEK SPREMEMB IN DOPOLNITEV LN

(3) Osnutek odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o LN, 
izdela pooblaščena projektantska organizacija za prostorsko 
načrtovanje (v nadaljevanju izdelovalec).

(4) Urad za urejanje prostora MOV (v nadaljevanju UUP 
MOV) ali izdelovalec po pooblastilu UUP MOV, pošlje osnutek 
sprememb in dopolnitev odloka o LN nosilcem urejanja 
prostora (v nadaljevanju NUP), ter jih pozove, da v roku 15 dni 
od prejema poziva dajo smernice.



12. oktober 2011 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 18-2011 / stran 11

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

(5) NUP v roku 15 dni podajo smernice za načrtovane 
prostorske ureditve iz njihove pristojnosti. NUP pošljejo 
smernice UUP MOV. Če NUP v roku iz prejšnjega odstavka 
ne podajo smernic, se šteje, da jih nimajo, pri čemer pa mora 
izdelovalec upoštevati vse zahteve, ki jih za načrtovanje 
predvidene prostorske ureditve določajo veljavni predpisi.

DOPOLNJEN OSNUTEK SPREMEMB IN DOPOLNITEV LN

(6) Ob upoštevanju smernic NUP izdelovalec dopolni osnutek 
sprememb in dopolnitev odloka o LN. 

SODELOVANJE JAVNOSTI

(7) UUP MOV mora v postopku priprave sprememb in 
dopolnitev odloka o LN omogočiti javnosti seznanitev z 
njegovim dopolnjenim osnutkom v okviru javne razgrnitve, 
ki traja najmanj 15 dni in v tem času zagotoviti tudi njegovo 
javno obravnavo. Javnost je obveščena z javnim naznanilom v 
svetovnem spletu in na krajevno običajen način.

(8) UUP MOV obvesti javnost o javni razgrnitvi in javni obravnavi 
dopolnjenega osnutka sprememb in dopolnitev odloka o LN 
najmanj 7 (sedem) dni pred začetkom javne razgrnitve.

(9) V okviru javne razgrnitve ima javnost pravico dajati pripombe 
in predloge na dopolnjen osnutek sprememb in dopolnitev 
odloka o LN.

(10) UUP MOV prouči pripombe in predloge javnosti na 
dopolnjen osnutek sprememb in dopolnitev odloka o LN ter 
do njih zavzame stališče. Lastnice ali lastnike zemljišč na 
obravnavanem območju sprememb in dopolnitev sprememb 
in dopolnitev odloka o LN, UUP MOV pisno seznani s svojimi 
stališči glede pripomb in predlogov, ki so jih izrazili v okviru 
javne razgrnitve. 

PREDLOG SPREMEMB IN DOPOLNITEV LN

(11) Izdelovalec pripravi predlog sprememb in dopolnitev 
odloka o LN na podlagi stališč do pripomb ter predlogov 
javnosti in ga posreduje nosilcem urejanja prostora, da v 15 
dneh podajo mnenje, ali predlog sprememb in dopolnitev LN 
upošteva njihove smernice.

(12) UUP MOV predloži županu usklajen predlog sprememb 
in dopolnitev odloka o LN. Župan ga predlaga Svetu MOV 
v sprejem, če je iz mnenj NUP razvidno, da so v predlogu 
sprememb in dopolnitev odloka o LN smernice upoštevane.

SPREJEM SPREMEMB IN DOPOLNITEV LN

(13) Spremembe in dopolnitve odloka o LN  sprejme občinski 
svet MOV z odlokom in ga objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Velenje.

6. člen
(nosilci urejanja prostora, ki dajejo smernice in mnenja)

(1) NUP, ki dajejo smernice in mnenja so:
Mestna občina Velenje;
Komunalno podjetje Velenje;

Elektro Celje;
ELES Republike Slovenije;
Premogovnik Velenje.
(2) Navedeni NUP podajo smernice k osnutku sprememb in 
dopolnitev odloka o LN ter mnenja k predlogu sprememb in 
dopolnitev odloka o LN. Če se v postopku priprave sprememb in 
dopolnitev odloka o LN ugotovi, da je potrebno pridobiti mnenja 
tudi drugih NUP, se slednje naknadno vključi v postopek.

7. člen
(obveznosti v zvezi s financiranjem priprave sprememb in 

dopolnitev LN)

Izdelavo posebnih strokovnih podlag za spremembe in 
dopolnitve LN in izdelavo osnutka in predloga sprememb in 
dopolnitev  LN za območje podjetja VGP d.o.o., Topolšica 199b, 
3325 Šoštanj, financira pobudnik sprememb in dopolnitev LN.

8. člen
(objava in veljavnost sklepa)

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje 
in na svetovnem spletu ter začne veljati z dnem objave.

Številka: 350-03-0001/2011-310
Datum:   30. 9. 2011

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, s.r.

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Sveta Mestne občine 
Velenje je na podlagi pete alinee 32. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-
1, Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06, 26/2007 in 18/2008) ter v skladu z 
določili Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list. 
RS, št. 16/07-UPB in spremembe; v nadaljevanju ZOFVI) na 11. seji dne 26. 9. 
2011 sprejela naslednje 

MNENJE
o kandidatu za ravnatelja Osnove šole Antona 

Aškerca Velenje 
I.

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja daje 
pozitivno mnenje lokalne skupnosti k imenovanju kandidata 
Zdenka Goriška za ravnatelja Osnovne šole Antona Aškerca 
Velenje.

II.
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja daje to 
mnenje po pooblastilu Sveta Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-01/2010-284
Datum: 26. 9. 2011

Predsednik komisije
Bojan Škarja, s.r.



12. oktober 2011URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 12  / Številka 18-2011

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Sveta Mestne občine 
Velenje je na podlagi pete alinee 32. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB-
1, Uradni vestnik MO Velenje, št. 15/06, 26/2007 in 18/2008) ter v skladu z 
določili Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list. 
RS, št. 16/07-UPB in spremembe; v nadaljevanju ZOFVI) na 11. seji dne 26. 9. 
2011 sprejela naslednje 

MNENJE
o kandidatki za ravnateljico Osnove šole 

Šalek Velenje 
o kandidatki za ravnateljico Osnove šole 

Šalek Velenje 
o kandidatki za ravnateljico Osnove šole 

I.
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja daje 
pozitivno mnenje lokalne skupnosti k imenovanju kandidatke 
Irene Poljanšek-Sivka za ravnateljico Osnovne šole Šalek 
Velenje.

II.
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja daje to 
mnenje po pooblastilu Sveta Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-01/2010-284
Datum: 26. 9. 2011
       

Predsednik komisije
Bojan Škarja, s.r.



12. oktober 2011 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 18-2011 / stran 13

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 120 izvodov  /  Letna naročnina 32 €
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 20%

KAZALO

Objava aktov ....................................................................................................................................................................................Objava aktov ....................................................................................................................................................................................Objava aktov 1

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET

1.   SKLEP o imenovanju članov v svet javnega zavoda Rdeča dvorana Športno rekreacijski zavod ........ 3
2.   SKLEP o imenovanju člana v svet zavoda Energetska agencija za Savinjsko, Šaleško in Koroško .... 3 
3.   SKLEP o določitvi cene odvoza in hrambe zapuščenih vozil ................................................................ 3
4.   SKLEP o izvzemu nepremičnine v k.o. Velenje iz javnega dobra (parcela 2879/1) .............................. 3
5.   SKLEP o izvzemu nepremičnine v k.o. Podkraj iz javnega dobra (parceli 950/8, 951/3) ...................... 4
6.   SKLEP o izvzemu nepremičnine v k.o. Podkraj iz javnega dobra (parcela 945/20) ............................. 4
7.   SKLEP o izvzemu nepremičnine v k.o. Velenje iz javnega dobra (parcela 491/15) ............................... 4
8.   SKLEP o izvzemu nepremičnine v k.o. Velenje iz javnega dobra (del parcele 356) ............................. 4
9.   SKLEP o izvzemu nepremičnin v k. o. Velenje iz javnega dobra (parc. št. 3576/2 in 3576/9) .............. 5 
10. SKLEP o izvzemu nepremičnine v k.o. Hrastovec iz javnega dobra (parc. št. 840/6, 869/2 
      in 840/5) .................................................................................................................................................. 5
11. SKLEP o izvzemu nepremičnine v k.o. Hrastovec iz javnega dobra (parcela št. 856/2) ....................... 5
12. SKLEP o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu pridobivanja in razpolaganja z nepremičnim    

premoženjem Mestne občine Velenje za leto 2011 ............................................................................... 5
13. SKLEP o sprejemu ocene izvajanja Občinskega programa varnosti Mestne občine Velenje ............ 10

                                            MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN
14. SKLEP o začetku priprave sprememb in dopolnitev odloka o Lokacijskem načrtu 
      Stari jašek v Velenju .............................................................................................................................. 10

MESTNA OBČINA VELENJE - Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanjaKomisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja
15. MNENJE o kandidatu za ravnatelja Osnove šole Antona Aškerca Velenje ......................................... 11 
16. MNENJE o kandidatki za ravnateljico Osnove šole Šalek Velenje  ..................................................... 12


